
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Υπηρεσίας Συντονισμού του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το 
έτος 2024, υπαλλήλων του Δήμου Βοΐου στους 
οποίους έχουν ανατεθεί πρόσθετα καθήκοντα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11013 ΕΞ 2024 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Υπηρεσίας Συντονισμού του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005 - Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δι-
αχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις της 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 4622/2019 (A’ 133) 
και την υπό στοιχεία 131051ΕΞ2020/17.11.2020 (Β’ 5143) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών.

4. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

5. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

8. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πη-
νελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής 
Γραμματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
185), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 38 του 
ν. 5013/2023 (Α’ 12) και το άρθρο 18 του ν. 5062/2023 
(Α’ 183).

9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

10. Την υπό στοιχεία 186476 ΕΞ2023/18.12.2023 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Οι-
κονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋπολογι-
σμού οικονομικού έτους 2024 του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστο-
βάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 
ΩΖ8ΕΗ-Ν1Ι).

11. Το υπό στοιχεία 184997ΕΞ2023/14.12.2023 έγγρα-
φο της Προϊσταμένης της Υπηρεσίας Συντονισμού, με το 
οποίο μας γνωστοποιείται ότι παρίσταται ανάγκη παρο-
χής εργασίας πέρα από το κανονικό ωράριο, δέκα (10) 
υπαλλήλων της Υπηρεσίας Συντονισμού του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών κατά το πρώτο εξά-
μηνο του έτους 2024, προκειμένου να αντιμετωπισθούν 
οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της εν λόγω Υπηρε-
σίας εντός των ασφυκτικών χρονικών προθεσμιών, που 
τίθενται τόσο από την πολιτική ηγεσία όσο και από τις 
αρμόδιες υπηρεσίες της Βουλής και ειδικότερα μεταξύ 
άλλων, η σύνταξη του ετήσιου Σχεδίου Δράσης, η υπο-
στήριξη της πολιτικής ηγεσίας κατά τη συμμετοχή της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 612

4723

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 19:58:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4724 Τεύχος B’ 612/26.01.2024

στα αρμόδια κυβερνητικά όργανα ή υπερεθνικούς και 
διεθνείς οργανισμούς, η διενέργεια διαβουλεύσεων επί 
σχεδίων νόμων ή κανονιστικών διαταγμάτων, η αξιολό-
γηση των νομοθετικών και κανονιστικών ρυθμίσεων, η 
οργάνωση των υπηρεσιών για την έγκαιρη και ουσιαστι-
κή ανταπόκριση του Υπουργείου στον κοινοβουλευτικό 
έλεγχο, η σύνταξη του αρχείου Καταγραφής Έργων, αλλά 
και του Μηνιαίου Απολογιστικού Σημειώματος των δρά-
σεων του Υπουργείου κ.ά.

12. Το υπό στοιχεία 556ΕΞ2024/02.01.2024 έγγραφο 
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

13. Την υπό στοιχεία 8699εξ2024/18.01.2024 (ΑΔΑ: 
9Υ30Η-9ΓΙ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυν-
σης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερω-
ριακή εργασία υπαλλήλων του της Υπηρεσίας Συντονι-
σμού του ίδιου Υπουργείου.

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(7.500 €) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-
μένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 και λογα-
ριασμού 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της καθιέρωσης απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας, για δέκα (10) υπαλλήλους της Υπηρεσί-
ας Συντονισμού του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνο-
λικά για κάθε υπάλληλο, για το Α’ εξάμηνο του 2024 και 
για χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας 
σε ΦΕΚ έως τις 30.06.2024.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, υπό την προϋπόθεση ότι δεν είναι δικαι-
ούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδή-
ποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 
μετέχουν και επιπλέον υπάλληλοι, καθώς και αποσπα-
σμένοι υπάλληλοι εντός του ανωτέρω ορίου αριθμού 
ωρών, που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργεί-
ου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη της Προϊσταμένης 
της ανωτέρω Υπηρεσίας. Η σχετική απόφαση θα κοινοποι-
ηθεί στο Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουρ-
γού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και στην Αυτο-
τελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην Αυτοτε-
λή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης 
με ευθύνη της Προϊσταμένης της ανωτέρω Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιανουαρίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   

   Αριθμ. απόφ. 200 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το 
έτος 2024, υπαλλήλων του Δήμου Βοΐου στους 
οποίους έχουν ανατεθεί πρόσθετα καθήκοντα. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΪΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του Κώ-

δικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-
σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζη-
μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπό στοιχεία 2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 διευ-
κρινιστική εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κρά-
τους, για την εφαρμογή των διατάξεων του μέρους Γ’ 
του ν. 5045/2023.

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βοΐου (Β’ 2448/2013).

7. Την υπ’ αρ. 2898/19309/27-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΙΧΗΩ97-
ΘΚΞ) απόφαση του Δημάρχου Βοΐου που αφορά την «Το-
ποθέτηση προσωπικού του Δήμου Βοΐου σε οργανικές 
μονάδες του Ο.Ε.Υ.».

8. Την υπ’ αρ. 581/2312/18-02-2020 προηγούμενη 
απόφαση του Δημάρχου «Ανάθεση καθηκόντων Λη-
ξιάρχων στις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Βοΐου» 
(Β’ 1785).

9. Την υπ’ αρ. 98712/16.11.2023 (Β’ 6596) απόφαση 
της Υπουργού Εσωτερικών, περί μερικής τροποποίησης 
της υπό στοιχεία Φ.127080/57460/21.12.2010 (Β’ 1984) 
απόφασης.

10. Την υπ’ αρ. 61453/29-12-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτ. 
Μακεδονίας «Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς 
και λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
για οργανικές μονάδες του Δήμου Βοΐου έτους 2024» 
(Β’ 7673).

11. Την υπ’ αρ. 27344/19-12-2023 βεβαίωση της οι-
κονομικής υπηρεσίας του Δήμου μας περί πρόβλεψης 
πιστώσεων στο προϋπολογισμό του οικ. έτους 2024, για 
την κάλυψη της δαπάνης των υπερωριών.

12. Τις λειτουργικές ανάγκες των οργανικών μονάδων 
και το σύνολο του υπηρετούντος προσωπικού, αποφα-
σίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχό-
λησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργα-
σίας, για το έτος 2024, για τους υπαλλήλους του Δήμου 
Βοΐου στους οποίους έχουν ανατεθεί τα πρόσθετα κα-
θήκοντα των Ληξιάρχων των Δημοτικών ενοτήτων του 
Δήμου Βοΐου, ως κατωτέρω:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4725Τεύχος B’ 612/26.01.2024

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αριθμός ωρών υπερωριακής 
απογευματινής εργασίας ανά 
υπάλληλο α΄ εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών υπερωριακής 
απογευματινής εργασίας ανά 
υπάλληλο β΄ εξαμήνου 2024

ΔΕ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 120 120

2. Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 
για το έτος 2024, για τον υπάλληλο του Δήμου Βοΐου στον οποίο έχουν ανατεθεί πρόσθετα καθήκοντα της τήρησης 
των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βοΐου, ως κατωτέρω:

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αριθμός ωρών υπερωριακής 
απογευματινής εργασίας ανά 
υπάλληλο α΄ εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών υπερωριακής 
απογευματινής εργασίας ανά 
υπάλληλο β΄ εξαμήνου 2024

ΔΕ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 120

3. Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 
καθώς και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 2024, για τους Δημοτικούς Αστυνόμους 
του Δήμου Βοΐου, ως κατωτέρω:

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας ανά 
υπάλληλο α΄ 

εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας ανά 
υπάλληλο β΄ 

εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ανά 

υπάλληλο α’
εξαμήνου 

2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ανά 

υπάλληλο β’
εξαμήνου 

2024

ΔΕ – ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2 120 120 96 96

4. Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 
καθώς και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 2024, για τους υπαλλήλους της Υπηρεσίας 
καθαριότητας του Δήμου Βοΐου, ως κατωτέρω:

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας ανά 
υπάλληλο α΄ 

εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας ανά 
υπάλληλο β΄ 

εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ανά 

υπάλληλο α’
εξαμήνου 

2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ανά 

υπάλληλο β’
εξαμήνου 

2024

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 5 120 120 96 96

ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
4 120 120 96 96

ΔΕ-ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ

1 120 120 96 96

ΥΕ - ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ-

ΤΟΦΟΡΩΝ
9 120 120 96 96

5. Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 
καθώς και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 2024, για τους υπαλλήλους της Τεχνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Βοΐου, ως κατωτέρω:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4726 Τεύχος B’ 612/26.01.2024

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας ανά 
υπάλληλο α΄ 

εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας ανά 
υπάλληλο β΄ 

εξαμήνου 2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ανά 

υπάλληλο α’
εξαμήνου 

2024

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας κατά 

τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ανά 

υπάλληλο β’
εξαμήνου 

2024

ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
2 120 120 96 96

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006122601240004*

6. Καθορίζουμε ως ανώτατο όριο ωρών υπερωριακής 
απασχόλησης, για τους ανωτέρω υπαλλήλους του Δήμου 
Βοΐου, στους οποίους έχουν ανατεθεί πρόσθετα καθήκο-
ντα και οι οποίοι θα απασχοληθούν κατά τις απογευμα-
τινές ώρες, έως εκατόν είκοσι [120] ώρες, ανά υπάλληλο, 
για το α’ εξάμηνο έτους 2024 και έως εκατόν είκοσι [120] 
ώρες, ανά υπάλληλο για το β’ εξάμηνο έτους 2024.

7. Καθορίζουμε ως ανώτατο όριο ωρών υπερωριακής 
απασχόλησης για τους ανωτέρω υπαλλήλους του Δήμου 
Βοΐου, στους οποίους έχουν ανατεθεί πρόσθετα καθήκο-
ντα και οι οποίοι θα απασχοληθούν κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες, έως ενενήντα έξι [96] ώρες ανά υπάλληλο, 
για το α’ εξάμηνο έτους 2024 και έως ενενήντα έξι [96] 
ώρες, ανά υπάλληλο για το β’ εξάμηνο έτους 2024.

8. Με αποφάσεις των αρμοδίων Προϊσταμένων Τμημά-
των που θα εκδίδονται ανά μήνα, θα ορίζονται οι υπάλ-
ληλοι σε ονομαστικό κατάλογο και με τις αντίστοιχες 
ώρες απασχόλησης.

9. Από την παρούσα απόφαση προκαλείται συνολική 

δαπάνη ύψους 8.500,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους 
Κ.Α. 10.6012.04 «Ληξιαρχική αμοιβή», Κ.Α. 10.6012.01 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και τήρησης πρα-
κτικών συνεδριάσεων», Κ.Α. 50.6012.01 «Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας υπηρεσίας Δημοτικών Αστυνό-
μων», Κ.Α. 20.6012.01 «Αποζημίωση υπερωριακής ερ-
γασίας υπηρεσίας καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 
και Κ.Α. 30.6012.01 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 
της τεχνικής υπηρεσίας, του υπό κατάρτιση προϋπολογι-
σμού του Δήμου Βοΐου, οικονομικού έτους 2024, ή όπως 
αυτή θα διαμορφωθεί, ανάλογα με τις πραγματοποιού-
μενες υπερωρίες, μετά τις αναγκαίες μεταμορφώσεις 
του Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σιάτιστα, 22 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΥΚΛΗΣ   


